V. 20. Postquam evindat vestri sanctuarium & tabernaculum & altare. Quomodo si aliquando singula locis distincti, minus pestiferum purificationem? ibid.
V. 32. Explabit sacerdos. Uter, cum duo essent summi sacerdotest? n. 17.
Cap. 25. v. 33. Donnu arbutum Levitarum pro possessionibus sunt inter filios Israeli. Cur non Possessiones, sed Pro possessionibus? n. 19.
V. 34. Sabarbana non veniant, quia possessio sempiterna est. Cur vendi sabarbana à Levitis aequibant? ibid.

Numer.

Cap. 1. v. 4. Eruntque vobiscum Principes Tribuum? Quinam? T. 1. E. n. 9.
Cap. 4. v. 3. A trigesimo anno & supra, ut flect & misalrent in Tabernaculo sedentis. Quomodo, si praeribitur cap. 8. 14. à vigesimo quinto? T. 4. E. n. 27.
Cap. 16. v. 31. Dirupta est terra sub pedibus eorum. Cur solum devorati Core & complices, & non complices etiam ducenti quinquaginta? T. 3. D. 1. n. 8.
V. 34. Omnis Israeli fugit ad clamorem perentium. Cur non fugerunt criminis confortes? n. 9.
V. 35. Ignis egressus à Domino interfecit ducentes quinquaginta. Cur igne plecit, quos ab igne primo eripuit? ibid.
Cap. 17. v. 7. Cum posuisset in tabernaculo. Cur in Sanctuario & non extra floruit virga Aaron? T. 2. D. 1. n. 2. Cur illius & non aliorum? n. 3.
V. 8. Invenit geminasse virgam Aaron. Quorsum floruit, si iam electus erat in dignitate? T. 3. D. 6. n. 13. Unde floruit, si arida virga? T. 2. D. 1. n. 2.
Ibid. Et turgentibus geminis, eraperant flores. An venustas virgae ex fructu vel ex florum venustate? T. 10. D. 4. n. 13. Vel ex utroque? T. 4. D. 1. n. 3. Cur eligitur, cuius virga flore & fructificat. T. 10. D. 4. n. 12.
V. 9. Protulit omnes virgas de conspectu Domini ad eos filios Israeli: videruntque, & receperit singulis virgas suas. Cur Aaron non reddidit virga, quae floruit ad singuli acceptorum virgas suas? T. 1. D. 1. n. 5.
V. 10. Refert virgam Aaron in tabernaculo testimonij, ut ferretur ibi in signum. Cur servanda ibi, & non alibi? ibid. In quod signum? T. 4. D. 1. n. 3. T. 10. D. 4. n. 11. Cur in signum rebellium? T. 2. D. 1. n. 6. T. 3. D. 6. n. 13.
Cap. 18. v. 19. Paschum salis est sempiternum. Quid sit paschum salis? T. 9. E. n. 60. 64. Cur per huiusmodi paschum felicitas, & prosperitas? n. 74. Cur cum hominibus iustus facit Deus paschum salis? n. 69. Quid addit in salis pacto, In paschum salis? n. 61. & 74.
V. 20. In terra eorum nihil possidebitis. Quomodo si possidebant urbes & agros? T. 5. E. n. 10. T. 6. E. n. 19.
V. 26. Cum accepertis decimas, primitias earum offeret Domino. Quomodo primitiae, si ex decimis? T. 3. E. n. 21.
Cap. 21. v. 5. Anima nostra iam nascitur super cibo iste leosifino. Quare provocat in nauseam, cuius pridem nurrabatur excellentiam? T. 9. D. 1. n. 1. T. 10. D. 2. n. 14.
V. 8. Fac serpentem anem, & pone eum pro serpe, &c. Cur serpens zneus & non ligneus? Cur ex visu filus, cuiusque salatis signum? T. 3. D. 1. n. 4.
Cap. 23. v. 10. Moriatur anima mea morte isurorum, & fiant novissima mea bonum similia. An furor, vel delirium huiusmodi votum? T. 8. D. 2. n. 10.
V. 19. Non est Deus quasi homo, ut mentiar: neque ut filius hominis ut mutetur. Quomodo Deus sine poenitentia poenitet? T. 6. E. n. 30.
Cap. 25. v. 13. Erat tam isur, quam venini eius pactum sacerdotij sempiternum. Quomodo si translatum in familiam Ithamar? T. 6. E. n. 22.

Cap.

Et Quaestionum literalium.

Cap. 24. v. 4. Per ascensum Scorpionis. Quinam scorpionis ascensus? T. 6. D. 2. n. 2.
Cap. 35. v. 5. Manebitque ibi, donec sacerdos magnus moriatur. Cuiusnam magni sacerdotis morte, si aliquando duo in munere summi? T. 6. E. n. 18.

Deuteronom.

Cap. 11. v. 8. Non facietis tibi signum, quod sibi restam videtur. Quo pacto, si legem habebant? T. 1. E. n. 6.
V. 13. Cave ne offeras holocausta tua in omni loco quem videris, sed in eo quem elegerit Dominus. Quomodo David vel in via obtulit holocausta? n. 15.
Cap. 15. v. 21. Sin autem habuerit maculam, vel claudum fuerit, vel caecum, aut in aliqua parte deforme, vel debile, non immolabitur Domino. Quoniam haec in victima rationali? T. 5. D. 2. n. 7.
Cap. 17. v. 9. Ad sacerdotem Leviticij generis, & ad iudicem qui fuerit illo tempore. Ad quem illorum, quando sacerdotium penes duos? T. 6. E. n. 18.
Cap. 31. v. 6. Non dimittes, nec derelinquet. An inter derelictionem & dimissionem discrimen? T. 9. D. 5. n. 16.
Cap. 32. v. 6. Stulte & insipienti. An differentia insipientiae & stultitiae? T. 8. E. n. 10. & 13.
V. 10. In terra deserta, in loco horridi, & vasta solitudine. Cur tot eisdem sententia geminationes? T. 2. E. n. 23.
V. 18. Deum, qui te genuit, derelinquisti. Quo sensu Israeli penitus à Deo? T. 3. E. n. 70.
Cap. 33. v. 13. De pomis calis.
V. 14. De pomis fructuum Solis & Luna. Quinam fructus Lanae & Solis, pomisque calis? T. 3. D. 3. n. 5.

Iosue.

Cap. 2. v. 16. Sic ibitis per viam vestram. Quid sit ire propriam viam? T. 2. E. n. 25.
Cap. 5. v. 12. Defecit manna postquam comederunt defrutibus terrae. Cur gustatis terrae frugibus, manna suspensum; nec à defraudatis pane deliciarum auditur votum? T. 10. D. 2. n. 16.
Cap. 10. v. 12. Sol contra Gaboon non movearis, & Luna, &c. Quorsum in victoriam invocatur Lana? T. 7. D. 6. n. 14.

Iudicam.

Cap. 3. v. 9. Suscitavit eis salvatores, & liberavit eos. Cur Israeli iudices didi fuerit salvatores? T. 1. E. n. 16.
Cap. 5. v. 6. Ambulaverunt per calles devotus. Quomodo devotia semita iudicis si in iter signatur callis? T. 2. E. n. 36.
V. 31. Sic perant omnes inimici tui Domine. Quid sit perire sic? T. 6. D. 6. n. 8.
Cap. 7. v. 5. Qui carovatis genibus biberint, in altera parte erunt. Cur reprobandur? T. 6. D. 5. n. 1. & qui recte biberunt, eliguntur? T. 9. D. 2. n. 8.
V. 22. Murus secunde truncabant. Quare, & qua specie in seipso converterent gladios? T. 1. D. 2. n. 16.
Cap. 9. v. 22. Regnavit super Israel tribus annis. Quomodo si Saul Rex primus Israel? T. 1. E. n. 13.
V. 45. Ita ut sal in ea disperget. Quo intuitu? T. 9. E. n. 68.
Cap. 11. v. 5. Perrezerunt maiores natu. Cur illi ad sephite, & non sephite venit ad illos? T. 7. D. 1. n. 8.
V. 6. Ego princeps offero. Cur constituantur principem, quem nluerunt fratrem? ibid.
V. 7. Nonne vos stit, qui obistis mihi? Quare admittit

Tom. V.

principatum, ex his quorum novit odium? n. 9.
V. 8. Ob hanc causam nunc ad te venimus. Quare exponunt spem protectionis, ex eo quod affecerit inuarius? n. 10. Quare dicunt: Nunc n. 11.
Cap. 12. v. 6. Dic ergo Schiboleth, &c. Cur ingulatur, qui acquibat profere vocem? T. 8. D. 6. n. 13.
Cap. 15. v. 8. Plaga magna, ita ut stupentes suram senior imponerent. Quid hoc in plagam magnam? T. 8. E. n. 53.
Cap. 16. v. 21. Stratum eruerunt oculos eius, & duxerunt vinclum catenis, & clausum in carcere molere fecerunt. An prius in mente, quam in corpore? T. 2. D. 2. n. 2.
Cap. 17. v. 1. Fuit eo tempore vir, Quorum, vel cuius in tempore? T. 1. E. n. 6.
V. 6. Non erat Rex in Israel, sed unusquisque quod sibi rectum videbat, hoc faciebat. An Anarchia aliquaquod in Israel? ibid.

Ruth.

Cap. 1. v. 1. In diebus anis iudicis, quando iudices praerant. Cur dicitur iudicium, si exprimitur ministerium? T. 1. D. 2. n. 2. D. 3. n. 5. D. 4. n. 2. Quidnam quomodo praefides praerant, vel iudices iudicabant? D. 1. n. 2.
V. 12. Revertimini filii mei, & abite. Quippin Mea, si dixit, Filii? T. 2. E. n. 3. Quam ob rem ad Revertimini, addit: Abite? an. 5. Quomodo potest esse reverio, & non abitus. D. 1. n. 7. D. 2. n. 8. Quare abitus & non recessus? D. 3. n. 1. D. 4. n. 2.
V. 16. Relinquam te & abeam. An utrumque sine utroque? T. 2. E. n. 20.
V. 17. Haec mihi faciat Deus & hoc addat, &c. Quid sub intelligitur in huiusmodi iuramentum formula? n. 17.
Cap. 2. v. 14. Intinge buccellam tuam in accio. Quid sit panis in accio tinctura? T. 9. E. n. 39.
Cap. 4. v. 17. Natus est filius Noemi. Cur si Ruth peperit? T. 4. E. n. 16.

1. Regum.

Cap. 1. v. 1. Fuit vir unus. Quare vir & unus dicitur? T. 3. E. n. 3. D. 1. n. 1. D. 3. n. 1. D. 4. n. 1. D. 5. n. 1. D. 6. n. 1. & 11.
Ibid. Ephraim, Quomodo, si ex tribu Levi? T. 3. E. n. 2.
V. 2. Nomen uni Anna, & nomen secunda Phoenenna. Cur secunda, & non alterius? n. 7.
V. 5. Anna dedit partem unam. Quoniam in convivia dicitur pars una? ibid.
V. 9. Heli facere sedente super sellam. Unde & quomodo Heli summus sacerdos, si ex familia Ithamar? T. 6. E. n. 23.
V. 11. Dabo cum omnibus diebus vite eius. Quid de Levita huiusmodi votum, si ex genere obstrictus in ministerium? T. 4. E. n. 30. 33.
V. 22. Maneat ibi iugiter. Quid sit iugiter in Sanctuario manere? ibid. Quomodo iugiter, ut ad libitum commodatur? n. 33.
V. 23. Lallavit filium. Quare? T. 4. E. n. 6. & n. 16.
Ibid. Donec amoveret eum à lacte. Quorsum explicitum, quod necessarium? n. 20. D. 1. n. 2. D. 2. n. 1. D. 3. n. 1. Cur ab ubere removeret, quem tantò diligit? T. 4. n. 3. Qui remoti ab ubere, ab ubere non remoti? n. 2.
V. 24. Et adduxit eum secum. Cur secum pecurum dicendum adduxit? T. 4. E. n. 23. Cur tunc dicitur? n. 24.
V. 28. Ego commodavi eum. Quo anno vitæ Heli? T. 5. E. n. 8. Quid sit commodari Domino? T. 4. E. n. 33. An votum abfolutum, vel conditionatum? n. 34. Quo sensu si filium abdicat, tunc commodat? n. 34.